trwałych cech funkcjonalnych oraz na zakup maszyn, urządzeń, pojazdów, które będą służyły 

lokalnej społeczności.  

4. Granty nie będą przyznawane na jednorazowe wydarzenia czy akcje (kulturalne, sportowe, 

szkoleniowe czy wydania książkowe itp.). 

5. Maksymalna kwota grantu przypadająca na każde z 9 sołectw wynosi 36 000 zł  

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych). Ostateczna kwota przyznanego grantu może się różnić 

od wnioskowanej kwoty i zależy od decyzji Komisji Programu. W ramach kwoty grantu nie można 

ubiegać się o pokrycie kosztów już zrealizowanego Projektu, kosztów wynagrodzenia osób 

związanych z przygotowaniem lub realizacją Projektu lub bieżącego utrzymania zrealizowanej